YALE UNIVERSITY
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

MS 481.52 Lambach, Austria, s. XII²

Antiphonary

It is possible that not all these leaves come from the same manuscript. They were written by several scribes, and the written space varies.

f. 1r [A. Iucundare filia sion exulta] //satis filia hierusalem alleluia. A. Ecce dominus ueniet ... A. Omnes sitientes uenite ... A. Ecce ueniet propheta ... [A.] Super te hierusalem ... v. Et gloria eius ... v. Gloria patri ... In evg. A. Spiritus sanctus in te ... De sancta maria. A. Angelus domini. Ad prima. A. In illa die. iiia. A. Iocundare. Ad sexta. A. Omnes sicientes. Ad nona. A. Ecce ueniet. In secunda vespera. Ps. Dixit dominus. Cap. Ecce dies. R. Ueni ad liberandum ... V. Et ostende faciem ... [v.] Gloria patri et filio. ymnus. Conditor alme. v. Rorate celi desuper. In evg. A. Ne timeas maria ... De sancta maria. Missus est gabriel.

First Sunday of Advent, from lauds to second vespers.

f. 1r-v Feria iia. Invit. Regem uenturum ... Ps. Venite ex. ymnus. Uerbum super. In io no.
A. Rectos decet cum ... Uersus ut supra. R. Aspiciebam. cum reliqua. R. Ecce dies
non canitur per ebdomadam. R. Super te hierusalem. ymnus. Uox clara. In evg. A.
Angelus domini nuntiauit ... De sancta maria. Missus est gabriel. Aliis autem
diebus. A. Angelus domini. Ad prima. A. Qui uenturus est ... Ad iiia. A. Ueni et
libera ... v. Timuebunt gentes. Ad sexta. A. Tuam domine excita... v. Memento
nostrri domine. Ad nona. A. In tuo aduentu ... v. Domine deus uirtutum ... Ad
Uesper. R. Ueni ad liberandum. R. Super te hierusalem. Que duo per duas

ebdomadas canuntur. In e. A. Hierusalem respice ad ... De sancta maria. A.
Missus est gabriel.

Feria II of the first week of Advent, from matins to second vespers.

f. 1v Feria iiia. A. Ante quem conuenirent ... A. Querite dominum dum ... prope est
alleluia.

Feria III of the first week of Advent.

f. 1v Feria iiia. A. De syon exibit ... A. Veniet fortior me ... non sum dignus//

Feria IV of the first week of Advent.

f. 2 [R. Ecce apparebit dominus mil]//lia et habet ... V. Ecce dominator [supr.:
dominus] ... R. Betheem [sic] ciuitas dei ... V. Deus a lybano ... R. Qui uenturus
est ... V. Ex syon species ... R. Suscipe uerbum uirgo ... V. Aue maria gratia ... In
iio no. Betlehem non es minima ... R. Egypte noli flere ... V. Ecce dominator
dominus ... R. Prope est ut ... V. Qui uenturus est ... R. Descendet dominus sicut ...
V. A solis ortu ... R. Adnuntiatum est gabrihelem ... V. Aue maria. In iio no. A. Ite
dicite iohanni ... Cant. Confortate. [R.] Veni domine et ... facinora ple//[bis]